
W
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO OE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 2? N^10 2019

DECRET. r. lq lY
VISTOS

(c)

de Salud
¡ndica.

2.- ORD. N'78 de fecha 29.03.2019 del Jefe del Departamento
en donde el Sr. Alcalde autoriza contralar al Func¡onario(a) que más aba.io se

Y en uso lo dispuesto en el art. '12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la ley N' 18695, Orqánica Constitucional de Mun¡cipalidades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del l9 de Mazo de 1992.

DECRETO:

enrre ra r. Municiparidad." tJ; il'i,.?i?LL,:,'Jff:";:"T:;:"$'$:i:]i:1";"liiJ:::
cabo el "CONVENIO APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA
MUNICIPAL - ESTRATEGIA DIGITADORES AÑO 2019"

44 HORAS

3
0f .04.2019 por el trabaiador
reg¡strados en Contraloría.

I)istribuci<in:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Sccretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpcta Funcioqario

Contrato de Prestación de Servicio suscrito con fecha
que se ad¡unta, cuyos antecedenles ya se encuentran

ANÓTESE, coMUNíoUESE Y ARCHíV

R

U
N IPAL

ALOE

CATHERINE LEIVA ELMES s 328.900., C{

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presen ontrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenla 215-21 "Digiradores S

-clllrcstadol

I IMC/MI'CI I

Y

HONORARIO MENSUALCARGO HORAS SEMANALESNOMBRE

rA/xs

'1.- Decreto N" 244 de fecha 07 de Marzo del 20'19 que
aprueba "CONVENIO APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA
MUNICIPAL - ESTR,ATEGIA DIGITADORES AÑO 2019"

ADMINISfRATIVA

\


